Karta produktu
9/12/2025
Convectors & Fan Coils
Aura Bench WDF
Poland - Radson
•   Wydajne ogrzewanie
•   Estetyczny design
•   Elastyczna instalacja

55/45 (Btu/h)
860, 1071, 1167, 1256, 1262 ... 5558, 6036,
6524, 6711, 7257
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Emisja ciepła zgodnie z EN 442 20 °C –
75/65 (Btu/h)
1726, 2156, 2347, 2521, 2539 ... 11171,
12133, 13116, 13494, 14586
Waga Kilogram (kg) 10.1, 11.6, 11.9, 12.7, 12.8 ... 35.6, 37.05, 38,
38.7, 41.3
4   |   Karta produktu Aura Bench WDF, 9/12/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWDF0140801430 F9WWDF0140801430 Aura WDF 140x 800x146
F9WWDF0140801930 F9WWDF0140801930 Aura WDF 140x 800x186
F9WWDF0140802430 F9WWDF0140802430 Aura WDF 140x 800x236
F9WWDF0141001430 F9WWDF0141001430 Aura WDF 140x1000x146
F9WWDF0141001930 F9WWDF0141001930 Aura WDF 140x1000x186
F9WWDF0141002430 F9WWDF0141002430 Aura WDF 140x1000x236
F9WWDF0141201430 F9WWDF0141201430 Aura WDF 140x1200x146
F9WWDF0141201930 F9WWDF0141201930 Aura WDF 140x1200x186
F9WWDF0141202430 F9WWDF0141202430 Aura WDF 140x1200x236
F9WWDF0141401430 F9WWDF0141401430 Aura WDF 140x1400x146
F9WWDF0141401930 F9WWDF0141401930 Aura WDF 140x1400x186
F9WWDF0141402430 F9WWDF0141402430 Aura WDF 140x1400x236
F9WWDF0141601430 F9WWDF0141601430 Aura WDF 140x1600x146
F9WWDF0141601930 F9WWDF0141601930 Aura WDF 140x1600x186
F9WWDF0141602430 F9WWDF0141602430 Aura WDF 140x1600x236
F9WWDF0142001430 F9WWDF0142001430 Aura WDF 140x2000x146
F9WWDF0142001930 F9WWDF0142001930 Aura WDF 140x2000x186
F9WWDF0142002430 F9WWDF0142002430 Aura WDF 140x2000x236
F9WWDF0142201430 F9WWDF0142201430 Aura WDF 140x2200x146
F9WWDF0142201930 F9WWDF0142201930 Aura WDF 140x2200x186
F9WWDF0142202430 F9WWDF0142202430 Aura WDF 140x2200x236
F9WWDF0240801430 F9WWDF0240801430 Aura WDF 240x 800x146
F9WWDF0240801930 F9WWDF0240801930 Aura WDF 240x 800x186
F9WWDF0240802430 F9WWDF0240802430 Aura WDF 240x 800x236
F9WWDF0241001430 F9WWDF0241001430 Aura WDF 240x1000x146
F9WWDF0241001930 F9WWDF0241001930 Aura WDF 240x1000x186
F9WWDF0241002430 F9WWDF0241002430 Aura WDF 240x1000x236
F9WWDF0241201430 F9WWDF0241201430 Aura WDF 240x1200x146
F9WWDF0241201930 F9WWDF0241201930 Aura WDF 240x1200x186
F9WWDF0241202430 F9WWDF0241202430 Aura WDF 240x1200x236
F9WWDF0241401430 F9WWDF0241401430 Aura WDF 240x1400x146
F9WWDF0241401930 F9WWDF0241401930 Aura WDF 240x1400x186
F9WWDF0241402430 F9WWDF0241402430 Aura WDF 240x1400x236
F9WWDF0241601430 F9WWDF0241601430 Aura WDF 240x1600x146
F9WWDF0241601930 F9WWDF0241601930 Aura WDF 240x1600x186
5   |   Karta produktu Aura Bench WDF, 9/12/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F9WWDF0241602430 F9WWDF0241602430 Aura WDF 240x1600x236
F9WWDF0242001430 F9WWDF0242001430 Aura WDF 240x2000x146
F9WWDF0242001930 F9WWDF0242001930 Aura WDF 240x2000x186
F9WWDF0242002430 F9WWDF0242002430 Aura WDF 240x2000x236
F9WWDF0242201430 F9WWDF0242201430 Aura WDF 240x2200x146
F9WWDF0242201930 F9WWDF0242201930 Aura WDF 240x2200x186
F9WWDF0242202430 F9WWDF0242202430 Aura WDF 240x2200x236
F9WWDF0280801430 F9WWDF0280801430 Aura WDF 280x 800x146
F9WWDF0280801930 F9WWDF0280801930 Aura WDF 280x 800x186
F9WWDF0280802430 F9WWDF0280802430 Aura WDF 280x 800x236
F9WWDF0281001430 F9WWDF0281001430 Aura WDF 280x1000x146
F9WWDF0281001930 F9WWDF0281001930 Aura WDF 280x1000x186
F9WWDF0281002430 F9WWDF0281002430 Aura WDF 280x1000x236
F9WWDF0281201430 F9WWDF0281201430 Aura WDF 280x1200x146
F9WWDF0281201930 F9WWDF0281201930 Aura WDF 280x1200x186
F9WWDF0281202430 F9WWDF0281202430 Aura WDF 280x1200x236
F9WWDF0281401430 F9WWDF0281401430 Aura WDF 280x1400x146
F9WWDF0281401930 F9WWDF0281401930 Aura WDF 280x1400x186
F9WWDF0281402430 F9WWDF0281402430 Aura WDF 280x1400x236
F9WWDF0281601430 F9WWDF0281601430 Aura WDF 280x1600x146
F9WWDF0281601930 F9WWDF0281601930 Aura WDF 280x1600x186
F9WWDF0281602430 F9WWDF0281602430 Aura WDF 280x1600x236
F9WWDF0282001430 F9WWDF0282001430 Aura WDF 280x2000x146
F9WWDF0282001930 F9WWDF0282001930 Aura WDF 280x2000x186
F9WWDF0282002430 F9WWDF0282002430 Aura WDF 280x2000x236
F9WWDF0282201430 F9WWDF0282201430 Aura WDF 280x2200x146